
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                  Καλπάκι: 27/03/2013 

∆ΗΜΟΣ  ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

Ν.Π.∆.∆                                                                                           Αριθ.Πρωτ: 184 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 

   

                         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

         1.Τις διατάξεις  του άρθρου 25 του Ν.3205/2003 όπου σε περίπτωση απεργίας ο 

µήνας λογίζεται ότι έχει είκοσι πέντε (25) ηµέρες. 

         2.Τις διατάξεις  του άρθρου 37 παρ.2 του Ν.1731/87 και την 

εγκ.Υπ.Οικ.44809/1287/1984 όπου αναφέρεται ότι για κάθε ηµέρα απεργίας 

αφαιρείται το 1/25 των καθαρών µηνιαίων αποδοχών ,µετά την αφαίρεση των 

κρατήσεων πλην φόρου και δανείων. 

         3.Τις διατάξεις του Ν.4024/2011. 

         4.Τις Υπεύθυνες ∆ηλώσεις των υπαλλήλων Ι∆ΟΧ που πραγµατοποίησαν τις 

απεργίες της µε αριθµ.πρωτ.93/15-02-2013, 94/14-02-2013,96/18-02-2013,98/19-02-

2013,102/20-02-2013,107/22-02-2013,108/22-02-2013,110/25-02-2013και 111/25-

02-2013 .  

          

      

                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Την περικοπή επί των αποδοχών µηνός Mαρτίου 2013 των κάτωθι υπαλλήλων 

Ι∆ΟΧ  για την απεργία που πραγµατοποίησαν την 13η Φεβρουαρίου και 14η  

Φεβρουαρίου 2013: 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦΟΚ1Β-Ρ1Σ



      1.Κροµµύδα Κασσιανή του Βασιλείου (Νοσηλεύτρια στο Βοήθεια στο Σπίτι της 

∆ηµοτικής Ενότητας Άνω Καλαµά ). 

      2.Φουνταρά Ανδρονίκη του Νικολάου (Οικιακή βοηθός στο Βοήθεια στο Σπίτι 

της ∆ηµοτικής Ενότητας Άνω Καλαµά). 

      3.Καλαµπόκης  Κων/νος του Ιωάννη ( Κοινωνικός λειτουργός στο Βοήθεια στο 

Σπίτι της ∆ηµοτικής  Ενότητας Άνω Καλαµά ).    

      4.Μαρτίνι  Μαρτίνα του Κόλ  (Νοσηλεύτρια  στο Βοήθεια στο Σπίτι της 

Κοινότητας Πωγωνιανής). 

     5. Παππά Ελένη του Γρηγορίου (Οικιακή βοηθός στο Βοήθεια στο σπίτι της 

Πωγωνιανής). 

     6.Εργάτη Λαµπρινή του Θωµά (Κοινωνική Λειτουργός στο Βοήθεια στο σπίτι της 

Πωγωνιανής). 

      7.Παπαρούνη Ευθυµία του Νικολάου (Ψυχολόγος  στο Βοήθεια στο σπίτι της 

∆ηµοτικής Ενότητας Καλπακίου). 

      8.Λώλη Αικατερίνη του Μιχαήλ (Κοινωνικής Λειτουργός στο Βοήθεια στο Σπίτι 

της ∆ηµοτικής Άνω Πωγωνίου). 

     9.Γρηγορίου Παρασκευή του ∆ηµητρίου (Νοσηλεύτρια στο Βοήθεια στο σπίτι της 

∆ηµοτικής ενότητας Καλπακίου).   

 

 

                                                                               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

                                                                           ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

         

       

 

 

 

 

                                                         
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦΟΚ1Β-Ρ1Σ



 
                                                      
 
 
 
 
 
                                                           
 
 
 
 
                                                        

ΑΔΑ: ΒΛΓΦΟΚ1Β-Ρ1Σ


